
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-12-29T11:40:37           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0716185

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  29/12/2021    T:11:40:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

4204A39D-A316-4298-A630-8C2C3B7B3E22

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

698746

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211223

Caja: 005 Num.Tra:   156

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 9.27 16 %5.93 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 59.20CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            118.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.19 111.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                133.16H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.22 111.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                135.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.08 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                206.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.42PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       27.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 24.55ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-                                                                                                                                                                98.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR                                                                                                                                                                        18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 21.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             126.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 14.40SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                28.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171832 PZA1.00 22.50SALSA VALENTINA ROJA 12-1LT                                                                                                                                                                             22.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.95CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 31.95ACEITE VICTORIA 12-850 ML                                                                                                                                                                               383.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.42PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       108.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

B1B8YyDJvKNWBPK2mNd5lvAtxx8KCA7RnJ9hiLLxHv9p87Mklbd7KyuWXH/RZq5/ohYD2t8m7CP3pRlZ/FD27Gy6/y5JhEtBmUaC+JPuKf8CObiP74cTKzOulr0qppCI3U+0eDJsVpPPbp9L

n3HxFIsSiqxmehxIG2uB+4KZcUS/bU1JVoU0vYeK9c+h+ELUeRj/2Td+o6zurWm4x+eSEX//FMV/wO40J5zXbK3QYUExeMMQMAvdJhNrcp6y1jH8IXGuMJ0fJLa3MYW877IdP3/u6tlc9nJE

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|698746|2021-12-29T11:40:32|28|00001000000408855065|1711.97|9.27|MXN|1708.63|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|G03|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|T
OALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|15.45|46.36|9.27|37.09|002|Tasa|0.160000|5.93|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900  ML|59.20|118.40|118.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.190000|H87|PZA|QUESO
OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|111.90|133.16|133.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.215000|H87|PZA|QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG  (2.3|111.90|135.96|135.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.075000|H87|PZ
A|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|206.46|206.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TALLARIN  1  20-200GR|5.42|27.10|27.10|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|00731182|4.000000|H87|PZA|ARROZ
MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-|24.55|98.20|98.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  PI
?A 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800105|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  LIMON  50-120GR|9.18|18.36|1
8.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.18|18.36|18.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|21.00|126.00|126.00|002|Tasa|0.000000|0.00|5
0171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|14.40|28.80|28.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|5100005|1.000000|H87|PZA|SALSA VALENTINA ROJA 12-1LT|22.50|22.50|22.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLA
N C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|125.95|125.95|125.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA  1
2-850 ML|31.95|383.40|383.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR|5.42|108.40|108.40|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|5.93|5.93||

mxFA01pZvEFoUlVC/a9wbMOPA5VbrL5PasTkpyJRIjFWRSgerVqyJlPbAUhhv2j8ppdAZyNhjo0O3CKa4OyNYN5+L5XCUQ/b36hn6j2uKntjQs2FLptNXn0FoBe7I+x9nHTVhkjvVe3pggK5T

c85nAABTASeBk6Dyyw3VMQ8QHjgiqgcTBwkDQSwGiEEHg21P/Jy0vK93YZqud10pSk9YTnB/zFKwnUgON+pKwxD2jMHVK4MjGgL1/FudPnvwNgGRI49UY0IkSQumcq9xSb3LNMzaV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|4204A39D-A316-4298-A630-8C2C3B7B3E22|2021-12-29T11:40:37||B1B8YyDJvKNWBPK2mNd5lvAtxx8KCA7RnJ9hiLLxHv9p87Mklbd7KyuWXH/RZq5/ohYD2t8m7CP3pRlZ/FD27Gy6/y5Jh

EtBmUaC+JPuKf8CObiP74cTKzOulr0qppCI3U+0eDJsVpPPbp9Ln3HxFIsSiqxmehxIG2uB+4KZcUS/bU1JVoU0vYeK9c+h+ELUeRj/2Td+o6zurWm4x+eSEX//FMV/wO40J5zXbK3QYUExeMMQMAv

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 63/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

76.4819PARTIDAS ARTICULOS

1,708.63

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,711.96

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

5.93

DESCUENTO  $ 9.27

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


